
Usnesení č. 44  z 44. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 29.11. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 44 
z 44. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 29.11. 2016  

 
1. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body, 
- ověřovatele zápisu:  Mgr. Květoslavu Kotkovou, 

 
1. rozšíření Městského kamerového a dohlížecího systému města Moravský Krumlov o 

kamerový bod na ulici Nádražní,  
2. částku ve výši 5000,- Kč z rozpočtu města na nákup cen do tomboly XIII. plesu města, 
3. k zabezpečení XIII. plesu města Smlouvu č. 7/2016/OŠK se skupinou DREAMS a 

Smlouvu č. 8/2016/OŠK s provozovatelem Orlovny Rakšice, 
4. podporu města při konání plesů v Moravském Krumlově (Lidový ples, Studentský ples, 

Ples SŠDOS, Maškarní ples, Masopustní zábava v Polánce) formou věcných darů – 
dárkových košů v hodnotě 500,- Kč s tím, že Radě města budou na základě žádostí 
pořadatelů předloženy ke schválení příslušné darovací smlouvy, 

5. změnu závazného ukazatele na rok 2016 u příspěvkové organizace MŠ Husova 299, 
Moravský Krumlov, a přesun částky 186 968,-Kč z kapitoly účelové investiční dotace do 
kapitoly provozu, 

6. příspěvkové organizaci MěKS Moravský Krumlov použití fondu odměn při případném 
překročení mzdového limitu stanoveného RM Moravský Krumlov dne 5.4.2016 do výše 
120 000,- Kč,  

7. znění výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku na služby 
s názvem „Zpracování projektových dokumentací 2016 II. – III/3963 Moravský 
Krumlov, ul. Rakšická – DSP/PDPS, SP, IČ“, 

8. zrušení neupotřebitelného movitého majetku města inv. č.: 3-484/1/220, kotelna – 
budova MěÚ pořízeného v roce 1990 v pořizovací hodnotě: 537 803,- Kč, a to 
ekologicky, sešrotováním, 

9. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2016 subjektu: Spolek 
rodičů a přátel školy při ZŠ Moravský Krumlov, nám. Klášterní, nám. Klášterní 134, 672 
01 Moravský Krumlov, IČ:70992894 ve výši 25.064,- Kč za výsledky sběru papíru ve 2. 
pol. roku 2016 a pověřuje starostu města podpisem příslušné dotační smlouvy,  

10. znění výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku na služby 
s názvem: „Zpracování projektových dokumentací 2016 II. – III./3963 Moravský 
Krumlov ul. Rakšická – DSP/PDSP, SP, IČ“, 

11. změnu položkového rozpočtu u projektu: „Podpora prokazatelných nákladů spojených 
s provozem sportovních zařízení“ poskytnutého subjektu: FC Rakšice, z.s., S.K. 
Neumanna 1029, IČ:70832269 v rámci VFP na rok 2016 pro oblast sportu a 
tělovýchovy, a to ve výši a skladbě dle žádosti subjektu ze dne 28.11.2016, 

12. zrušení neupotřebitelného movitého majetku města inv.č.:3-484/1/220, kotelna – budova 
MěÚ, pořízeného v roce 1990 v pořizovací hodnotě: 537.803,- K, a to ekologicky, 
sešrotováním.  
 
 
 
 



Usnesení č. 44  z 44. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 29.11. 2016 
 

 
 

2

II. Rada města souhlasí: 
1. se spuštěním zkušebního provozu služby „Mobilní rozhlas“ od společnosti Neogenia 

s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, 
2. se zněním vzorové Smlouvy o poskytnutí účelového finančního příspěvku na spolu 

financování obcí, které jsou zřizovateli základních škol zapojených do projektu „Nový 
začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu“, 

3. se zapojením města Moravský Krumlov do tradiční akce „Tříkrálová sbírka“ na území 
města. 

 
 
III.  Rada města jmenuje: 

1. své zástupce do výběrové komise na veřejnou zakázku „Zpracování projektových 
dokumenta2016 II. – III/3963 Moravský Krumlov, ul. Rakšická – DSP/PDPS, SP, IČ“, 
ve složení: Mgr. Zdeněk Juránek, místostarosta, náhradník Mgr. Tomáš Třetina, starosta. 

 
 
IV.   Rada města ukládá: 

1. vedoucí finančního odboru zapracovat účelový příspěvek na financování dopravní 
obslužnosti města Moravský Krumlov na rok 2017 v rámci systému IDS JmK do 
rozpočtu města na rok2017 jako mandatorní výdaj. 

 
 
V.  Rada města stanovuje:  
1. platové zařazení řediteli SmMK dle příslušných ustanovení NV č.564/2006 Sb., ve znění 

přílohy č. 1 NV č.316/2016 Sb., a to s účinností od 1.11.2016,  
2. platové zařazení řediteli MěKS Moravský Krumlov dle příslušných ustanovení NV 

č.564/2006 Sb., ve znění přílohy č. 1 NV č.316/2016 Sb., a to s účinností od 1.11.2016.      
 
         
VI.  Rada města pověřuje: 
1. SmMK k vyhotovení geometrického plánu, kterým budou odděleny parcelní čísla 2199, 

2200, 2001, vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. Moravský Krumlov a zadat vypracování 
znaleckého posudku k určení ceny obvyklé, způsob prodeje bude stanovený po předložení 
geometrického plánu a posudku. 

 
VII. Rada města doporučuje: 

1. ZM komplexní administrací pořízení investice - nákup movitého majetku města: nového 
vozidla pro svoz směsného a tříděného odpadu pro potřeby SmMK, 

2. ZM schválit Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb pro správní obvod ORP 
Moravský Krumlov na období 2017 -2019, 

3. ZM schválit Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 14187414 o poskytnutí podpory  ze Státního 
fondu životního prostředí v rámci Operačního programu životního prostředí se 
subjektem Státní fond životního prostředí České republiky, Kaplanova 193/1, 148 00 
Praha 11, IČ: 00020729, 

4. ZM schválit výši spoluúčasti města na financování nadstandardu dopravní obslužnosti 
města Moravský Krumlov na rok 2017 v rámci systému IDS JmK, a to ve výši 
příspěvku 841 776,- Kč, 



Usnesení č. 44  z 44. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 29.11. 2016 
 

 
 

3

5. ZM jako kompetentnímu orgánu dle znění § 6 odst. 5 písm. b) stavebního zákona, 
schválit projednané Zadání ÚP Moravský Krumlov v předloženém znění, 

6. ZM schválit požadavek firmy Industrial Park s.r.o., Pod Hradbami 176, 672 01 
Moravský Krumlov, na zahrnutí záměru do návrhu ÚP Moravský Krumlov, 

7. ZM schválit požadavek firmy RETEX a.s., U Nádraží 894, 672 01 Moravský Krumlov, 
na zahrnutí záměru do návrhu ÚP Moravský Krumlov, 

8. ZM schválit na rok 2017 investici - nákup movitého majetku města: pořízení nového 
vozidla pro svoz směsného a tříděného odpadu pro potřeby SmMK. 

 
 
VIII. Rada města nedoporučuje: 

1. ZM schválit požadavek pana Jiřího Janíčka, Vedrovice 250, 671 75, na zahrnutí 
záměru do návrhu ÚP Moravský Krumlov, 

2. ZM schválit požadavek manželů Heleny a Lubomíra Kocábových, Nádražní 713, 
672 01 Moravský Krumlov, na zahrnutí záměru do návrhu ÚP Moravský Krumlov. 

 
  
IX. Rada města bere na vědomí: 
1. informaci starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informaci OŠK o zabezpečení XIII. plesu města konaného dne 07. 01. 2017, 
3. v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

změnu platového tarifu časovým postupem u ředitelky Základní školy, Moravský 
Krumlov, Ivančická 218 s účinností od 01. 12. 2016, 

4. ředitelem SmMK předložené předběžné cenové nabídky na pořízení nového svozového  
vozidla odpadů, 

5. informace starosty o stavu řešení majetkového vypořádání města s VaK svazek Třebíč, 
6. informace starosty o stavu příprav materiálů pro žádost o dotaci na obnovu zámku 

Moravský Krumlov a o možnosti návratu pláten MSE do MK. 
 

 
 
 
Zapisovatel: 
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
                                                                                             

 
Za obsahovou správnost: 

 ………………………………..                
Mgr. Květoslava Kotková 

 
Moravském Krumlově, dne  29. 11. 2016 
   
 
 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


